
№ 代码 专业名称 领先/需求 学制 总学分要
求

建筑学院
1 73104 建筑学 领先 5 160

2 73204 土木工程 领先 4 130

3 73209 建筑材料生产技术 领先 4 130

5 73207 水利建筑物及构筑物 领先 4 130

6 73210 公路工程 领先 4 130

7 71205 废弃物处理技术 领先 4 130

8 73201 供水及水处理 领先 4 130

9 73202 管道工程 需求 4 130

10 73203 供暖、通风、空调 需求 4 130

工商管理与人文学院
11 41201 金融 4 128

12 41301 商业管理 4 128

13 41304 人力资源管理 4 128

14 41401 营销 4 128

15 31301 心理学 需求 4 124

16 41305 公共行政 4 121

17 41402 公共关系 4 124

18 92301 社会工作 需求 4 122

19 41302 生产管理 4 125

20 41303 管理 4 125

21 101501 旅游 需求 4 125

地质矿产学院
22 72405 钻井工程 4 129

23 72406 石油工程师 领先 4 130

24 72407 石油炼化工程 4 130

25 53201 大地测量学 领先 4 134

26 73101 土地组织 4 130

27 53204 地质学 领先 4 130

28 53205 水文地质学 4 130

29 53207 地球物理学 4 130

30 53209 矿产勘探 4 130

31 72401 矿山开采技术 领先 4 130

32 72402 采矿岩土工程 4 137

33 72403 采矿测量员 4 130

34 72404 矿物富集技术 领先 4 129

35 72901 矿山机械设备 4 130

36 72902 矿用电气设备的使用 3.5 130

37 102201 职业安全与健康 需求 4 127

外国语学校
38 23101 外语翻译 4 125

机械与运输学院

 主要本科课程列表



39 71502 冶金和金属技术 领先 4 125

40 71507 机械制造技术 4 130

41 71510 冶金与技术 4 130

42 71402 生产自动化 领先 4 138

43 71506 使用机械设备进行建筑材料生产 4 130

44 73211 道路施工设备 4 130

45 71501 机械工业 领先 4 131

46 71603 汽车电子系统 4 138

47 78811 物质文化遗产保存与保护技术 需求 4 131

48 41308 物流管理 领先 4 125

49 71601 汽车工程 4 130

50 71604 汽车发动机机械工程 4 130

51 71605 航空机械师 领先 4 130

52 71606 航空电子设备 领先 4 130

53 104101 机车和机车养殖 4 126

54 104105 铁路运输的管理和组织 4 125

信息与通信技术学院
55 61301 计算机科学 4 125

56 61902 人工智能 领先 4 125

57 71405 软件工程 领先 4 125

58 61201 计算机网络 4 128

59 61202 网络安全 领先 4 128

60 61204 数据智能 领先 4 125

61 61303 信息系统 4 125

62 61304 信息技术 领先 4 125

63 71401 电子工程 4 125

64 61203 多媒体技术 4 125

65 61901 物联网/物联网/技术 需求 4 125

66 71407 信息通信网络工程 4 128

67 71408 无线通信工程 领先 4 128

68 78806 机器人和人工智能 4 125

工业技术学院
69 51102 微生物学 4 123

70 51202 生物技术 领先 4 123

71 72102 营养与生物化学 需求 4 120

72 72103 食品质量与安全 领先 4 120

73 21105 印刷图形设计 4 128

74 21106 平面设计 需求 4 128

75 21202 服装设计 4 130

76 21203 生产设计 需求 4 128

77 21204 室内设计 4 128

78 72303 皮革制品生产技术 4 130

79 72304 纺织生产技术 4 130

80 82102 森林工程 4 129

81 71508 食品生产机械和设备 4 130

82 71509 轻工机械设备 4 130

83 72104 食品生产技术 需求 4 123



84 72105 食品生产与服务技术 4 123

85 72301 服装制造技术与服装设计 领先 4 130

86 72302 皮革加工技术 领先 4 130

87 72203 新闻媒体制作技术 4 130

88 72204 木材加工业技术 4 130

应用科学学院
89 54201 统计数据 领先 4 127

90 54201 统计（德语培训课程） 领先 4 127

91 53303 应用物理 领先 4 129

92 71201 环境工程 领先 4 127

93 78801 纳米科学与工程 领先 4 130

94 71101 化学工程 领先 4 130

95 71103 化学加工技术 4 130

96 71104 煤炭加工技术 领先 4 130

97 71105 油脂加工技术 领先 4 130

98 72201 材料科学与工程 4 131

能源学院
99 71204 生态科技 4 125

102 71305 热处理自动化 4 130

103 71306 工厂及城市供热 4 130

104 71308 制冷技术与空调系统 4 130

105 71304 电气系统自动化 3.5 130

106 78810 医疗设备的使用 领先 3.5 129

107 71309 电气工程师 领先 3.5 130

108 71310 电力供应 领先 3.5 135

达尔汗乌尔省技术学院
1 41301 商业管理 4 128

2 41303 管理 4 125

3 71502 冶金和金属技术 4 130

4 71507 机械制造技术 4 130

5 71506 用法 4 130

6 73211 道路施工设备 4 130

7 72901 矿山机械设备 4 130

8 72103 食品质量与安全 4 120

9 72104 食品生产技术 4 123

10 72401 矿山开采技术 4 130

11 72404 矿物富集技术 4 129

12 73204 土木工程 4 130

13 73201 供水及水处理 4 130

14 73203 供暖、通风、空调 4 130

15 73209 建筑材料生产技术 4 130

16 71303 火电厂工程 4 130

17 71309 电气工程师 3.5 130

18 71405 软件工程 4 125

19 71304 电气系统自动化 3.5 130

20 72902 乌尔凯电气设备的使用 3.5 130



SHUTIS 鄂尔浑省“额尔登特综合体”高等教育机构
1 23101 外语翻译 4 125

2 41101 会计 4 120

3 41302 生产管理 4 125

4 61304 信息技术 4 125

5 71304 电气系统自动化 3.5 130

6 71502 冶金和金属技术 4 125

7 71601 汽车工程 4 130

8 72401 矿山开采技术 4 130

9 72404 矿物富集技术 4 129

10 72901 矿山机械设备 4 130

11 72902 矿山电气设备 3.5 130

SHUTIS 旗下乌姆诺戈夫省理工学院
1 61304 信息技术 4 125

2 71309 电气工程师 3.5 130

3 72401 矿山开采技术 4 130

4 72406 石油工程师 4 130

注：蒙古国发展所需的优先高等教育项目标记为“领先”，需求项目标记为“需求”，本地实施和


